5 Si quis in sua domo, in qua cum sua coniuge commanet, contemnens eam cum aliis inveniat in ea domo manens, aut in eadem civitate degens in alia domo cum alia muliere frequenter manere con-

dotem capere et donationem propter nuptias exigere potest, ita ut pariter liberis dominium donationis servet, vel liberis non extantibus etiam dominium illius habere, haec esse solas constituimus.

1 Si quid contra imperatorem vel ipse molitus sit vel aliis id molientibus conscius non indicaverit imperatori aut per se aut per quemcumque personam.

2 Aut si quocumque modo maritus vitae uxoris insidiatus sit, aut aliis hoc volentibus conscius uxori non indicaverit nec secundum leges vindicare studuerit.

3 Si maritus castitati uxoris insidiatus aliis eam in adulterium prodere temptaverit.

4 Aut si maritus adulterii de uxore libellum dederit neque adulterium probaverit, liceat mulieri, si velit, propter hanc quoque causam repudium mittere marito, atque tam dotem suam recipere quam donationem ante nuptias auferre; et propter eiusmodi calumniam, si liberos non habeat ex eodem matrimonio, tantum iure domini mulier ex reliqua mariti substantia accipiat quantum donationis ante nuptias tertia pars esse intellegitur. Si enim liberos habeat, iubemus omnem mariti substantiam liberis conservari, atque firma maneant quae de donatione ante nuptias ceteris legibus continentur, ita tamen ut etiam propter delatam nec vero probatam adulterii accusationem illis quoque poenis maritus subiciatur, quas mulier passura erat, siquidem talis accusatio probata esset.

5 Si maritus in eadem domo, in qua cum uxore sua habitat, illa contempta cum alia [in eadem domo] inveniat manens, vel in eadem civitate degens in alia domo cum alia muliere assidue manere con-

1 τὴν τε] καὶ τὴν B¹ || 4 ὄντων Pr. Ep. || ἔχειν] ἔχειν αὐτὴν B || αὐτῆς Pr. v. l., Ep. || 5 μόνas om. Pr. Ep. || 6 §§ 1—5 numeros α'—ε' adponit L in marg., πρῶτον — πέμπτον inserit Ep. || ἢ αὐτῶς] ὁ ταύτης ἀντὶ Ep. || βούληται Pr. Ep. (βουλευτῆται malit Zachariae sine causa) || τι om. B || 7 τοῦτο τοῖσι om. s || βουλευομένοις L B¹ Pr. Ep. || 9 Ἡ om. B² v. l., Pr. Ep. s || ὁ ἀντὶ τρόπον B¹ || 10 βουλευομένων LB² (probat Zachariae) || 13 Ἐὰν] ἢ ἐὰν B¹ || τῇ om. LB², ante σφροσύνη add. B² v. l. || 14 αὐτῆν Pr. v. l., Ep. || ἐπιχειρήσει L || 16 Ἡ om. B² v. l., Pr. Ep. s || ἐγγράφηται τὴν γυναῖκα] τῆς ἐαυτοῦ (αὐτοῦ Pr. unus, Ep.) γυναικὸς ἐγγράφηται Pr. Ep. || 17 καὶ ἀπελέγξαι, καὶ B² || ἔξῆσει Ep. || 18 καὶ — αἰτίας om. Ep. || βεποῦδιον — 19 ἀνδρὶ] χωρίζεσθαι τοῦ ἀνδρὸς Pr. Ep. || 19 μὲν om. Ep. || 21 τῆς om. B² || 22 ἔχοιεν Pr. unus, ἔχει Ep. || κατὰ δεσποτείαν om. Pr. Ep. || 23 τὴν γυναῖκα] αὐτῆν Pr. Ep. || περιουσίας τοῦ ἀνδρὸς Ep. || 25 εἶναι γινώσκειται L^a ἐστὶν B² || ἔχει B¹ Ep. || 26 περιουσίας L || 27 τῶν] τὸν M, om. B¹ || 28 τοῖς Pr. v. l., B² s || τῶν τοῖς MLB¹, Pr. v. l. || 29 ὥστε om. Ep. || 30 κατηγορίας M^a || ἐπαχθεῖσαν L^a ||